

Ølvig Holding ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 82 26 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Emil Peetz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølvig Holding ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 82 26 79
	Stiftet: 29. august 2018
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Emil Peetz Hansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-51.376	-10.003
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.443</u>	<u>-11.811</u>
Resultat før skat	-58.819	78.186
1 Skat af årets resultat	<u>11.308</u>	<u>2.222</u>
Årets resultat	<u>-47.511</u>	<u>80.408</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.408
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.511</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-47.511</u>	<u>80.408</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.814	39.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.814</u>	<u>39.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.814</u>	<u>39.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.277	358.906
	Tilgodehavender i alt	<u>527.277</u>	<u>358.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>527.277</u>	<u>359.883</u>
	Aktiver i alt	<u>567.091</u>	<u>399.697</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-5.382	42.129
	Egenkapital i alt	<u>34.618</u>	<u>82.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.375	0
3	Selskabsskat	95.452	89.254
	Anden gæld	385.645	228.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.473</u>	<u>317.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>532.473</u>	<u>317.568</u>
	Passiver i alt	<u>567.091</u>	<u>399.697</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	1.720	1.721
Kapitaludvidelse ved fondsanparter	39.999	-39.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.408	80.408
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	42.129	82.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.511	-47.511
	40.000	-5.382	34.618

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.308	-2.222
	-11.308	-2.222

	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	39.814	39.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	39.814	39.814

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ølvig Holding ApS
NO 1 ApS, Roskilde	100 %	592.535	342.497	1
Novita Casa ApS, Roskilde	100 %	993.270	-135.418	39.813
		1.585.805	207.079	39.814

	31/12 2022	31/12 2021
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	89.254	-172.810
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-89.254	172.810
Beregnet selskabsskat for indeværende år	155.452	89.254
Betalt acontoskat for indeværende år	-60.000	0
	95.452	89.254

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.